АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.11.2023
	№ 148-П

пгт. Нагорск
Об актуализации адресных сведений в Государственном адресном реестре
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», статьей 35 Устава муниципального образования Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, администрация Чеглаковского сельского поселенияНагорского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать в Государственном адресном реестре сведения об объектах  недвижимости:
1.1. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:320603:168, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, село Заево, улица Библиотечная, дом 6, квартира 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «8d56fcd5-43a9-4393-b57f-d8b47712b6e7», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.2. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:390101:23, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Волчата, дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «215105ec-27eb-4d35-98ff-6c1fab2533e8», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.3.  объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:390101:24, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Волчата, дом 12, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «21303fc9-b7be-4b39-b5c0-ad7adeb21ad1», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.4. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:320601:123, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, село Заево, улица Придорожная, дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «2bf45bf6-8167-49f3-a0a9-3c5eaecd9411», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.5. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:320801:76, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Новостройка, дом 7, помещение 1001, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «3badba8d-779f-4d83-a99e-41a10bb61eb4», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.6. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:320603:164, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, село Заево, улица Центральная, дом 20, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «500e09a8-c50e-4e61-a5fb-26ff3a141102», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.7. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:320801:72, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Новостройка, дом 58, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «336dc2b9-c43d-43b5-8733-a3c39349ec4e», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.8. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:420302:273, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Шевырталово, улица Полевая, дом 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «89fcead9-02c6-47d9-9b87-09d5349fa790», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.9. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:420302:321, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Шевырталово, улица Полевая, сооружение 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «8133d745-5ebc-4e14-91e0-1dc9d15ac845», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.10. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:420302:319, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Шевырталово, улица Молодежная, сооружение 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «2fda8699-1582-4599-ae88-8b1d22e4da95», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.11. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370102:372, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, , поселок Бажелка, улица Школьная, дом 16, квартира 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «b3081960-3c58-4066-9738-51a61d22a55f», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.12. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370102:408, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Школьная, дом 3, помещение 20001, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «ef73c874-d99d-40aa-a940-35c4f440b5d5», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.

2.    Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Чеглаковского
сельского поселения							И.Н. Аверьянова

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист 1 категории	Т.Е.Самоделкина